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Miljöpartiet de gröna i Täby 

Konsten som möjliggörare för kreativitet och koncentration 
“Logic will get you from A to B. Imagination will take you everywhere”, är ett bevingat 
citat av Albert Einstein.  

Inom ramen för Ung Kultur så finns det konstundervisningskurser. De har visat sig 
mycket uppskattade, efterfrågan är stor och kurserna är fulltecknade. Det gör att 
kommunen behöver neka barn att teckna inom ramen för den egna verksamheten. 
Det finns möjlighet att utöka kurserna men det är bristen på pengar för att anställa 
pedagoger som är den svaga länken.  

Att teckna och måla är kraftfulla verktyg för att utveckla barns kreativitet på flera olika 
sätt. Viktiga aspekter är att ge barnet tillgång till en förmåga att uttrycka de inre bilder 
som barn ser när de hör och läser. När barnet ritar och målar får de utlopp för sina 
tankar, känslor och idéer på ett fritt sätt, såväl som när de lär sig att visualisera sina 
inre bilder och skapa något unikt. Problemlösning och kritiskt tänkande, även de är 
effekter när barnet får experimentera med färger, former och material. Det gör att 
barnet lär sig att lösa problem och anpassa sig när något inte blir som de tänkt sig. 
De tränar på att fatta beslut och tänka ut nya lösningar. Inom skolans värld finns det 
lärare som är oroade för elevens finmotorik och koordination men genom konsten 
tränas barnet i att hålla i en penna eller pensel, stärker handens muskler och 
utvecklar finmotoriken. Detta är viktigt för framtida färdigheter som att skriva och 
använda verktyg. När barn skapar något själva känner de stolthet och bygger upp 
sitt självförtroende. De lär sig att deras idéer har värde och vågar utforska nya 
uttryckssätt. Att teckna och måla kräver fokus och uthållighet, vilket hjälper barn att 
utveckla sin koncentrationsförmåga. De lär sig att ta sig tid för att fullfölja ett projekt. 
Men också finns det en social del i att måla, genom att måla tillsammans med andra 
lär sig barn att dela idéer, inspireras och samarbeta. De kan diskutera sina verk, ge 
och ta emot feedback. 

Vi inom Miljöpartiet de Gröna yrkar på: 

● Kommunen undersöker möjligheterna till att anställa fler pedagoger för att fler 
barn ska ha möjlighet att delta på konstundervisningskurser inom kommunens 
regi. 
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